
Hełm strażacki ROSENBAUER HEROS – TITAN     -    3 sztuki 

✓ Kolor: czerwony,  

✓ Naklejki odblaskowe: srebrne, 

✓ Okulary/gogle przyciemniane do HEROS-titan, montowane w hełmie 

✓ Przyłbica główna: standard, montowana w hełmie 

✓ Latarka nahełmowa LED (Ex) dedykowana do HEROS-titan 

✓ Pełna osłona karku, model Holland, zamiast standardowej osłony karku, montowana do 

hełmu 

✓ Skórzany podbródek do HEROS-titan 

✓ Uprząż tekstylna do HEROS-titan 

 

Kamizelka taktyczna KDR – kierujący działaniem ratowniczym,  

[biało-niebieska]           -              4 sztuki 

Kamizelka posiada: 

- Po prawej stronie: 

✓ zamiast kieszeni na telefon komórkowy rzep o wymiarach 9 cm x 5 cm 

✓ kieszeń na radiostację 

✓ dużą kieszeń o wymiarach 18 cm x 13 cm zapinaną na rzep z przegrodą i gumkami 

✓ pionową kieszeń na długą latarkę 

✓ pasek parciany (uchwyt) do gruszki 

✓ taśmy 3M 

- Po lewej stronie: 

✓ dwie kieszenie na radiostacje 

✓ mały rzep o wymiarach 9 cm x 5 cm 

✓ uchwyt metalowy do mocowania anteny od radiostacji 

✓ kieszeń o wymiarach 18 cm x 13 cm zapinaną na rzep z przegrodą i gumkami 

✓ dużą kieszeń o wymiarach ok. 27 cm x 16 cm zapinaną na zamek, pokrytą nieprzemakalną 

kordurą  

✓ taśmy 3M 

- Na plecach: 

✓ duży napis na rzep KIERUJĄCY DZIAŁANIEM RATOWNICZY 

Dodatkowo kamizelka: 

✓ - Kamizelka posiada możliwość podpięcia zestawów medycznych z prawej lub lewej strony  

  (w zestawie 2 sztuki karabińczyków) 

✓ - Zapinana jest na kostkowy zamek błyskawiczny 

✓ - Posiada regulacja długości na rzep (patki na ramionach) i szerokości na sznurki 

✓ - Wszystkie kieszenie zapinane są na mocny rzep i starannie wykończone lamówką,  

   a część z nich posiada doszyty parciany uchwyt do łatwiejszego ich otwierania.  

 



Rzepy: 

✓ - surowiec: poliamid 

✓ - konstrukcja podstawowa: tkana 

✓ - powleczenie z tyłu taśmy: poliuretan 

✓ - gramatura: 300 g/ m2 ± 10% 

✓ - wytrzymałość na rozerwanie kierunek góra-dół: przeciętnie 3.4 N/cm, min. 2.4 N/cm 

✓ - wytrzymałość na rozerwanie kierunek lewo-prawo: przeciętnie 10.9 N/cm2, min. 7.6 N/cm2 

✓ - ilość cykli złączeń i rozłączeń: strata 50% po 10 000 cykli 

✓ - siła zrywająca: minimum 210 N/cm 

✓ - kurczliwość po praniu (3 x 60°C): max. 2% długość i 1% szerokość 

 

Courant Radster - torba na radiotelefon     -     4 sztuki 

✓ Regulowany system mocowania – pasuje do różnych modeli radiotelefonów. 

✓ Wytrzymały materiał – odporny na przetarcia, wilgoć i uszkodzenia mechaniczne. 

✓ Ergonomiczny design – zapewnia wygodne użytkowanie i szybki dostęp do urządzenia. 

✓ Uniwersalne mocowanie – możliwość przypięcia do pasa, kamizelki lub plecaka. 

✓ Ochrona radiotelefonu – amortyzacja przed wstrząsami i upadkami. 

 

 

 

 


